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Request fo漢Taxpaye音

ldentification Numbe漢and Ce咄fication

> Go to www.irs,gOVIFb仰W9 for instructions and the Iatest information.

Give Form to the

requester, Do not

Send to the iRS.

1 Name (as shown on you「 income tax retum). Name is required on this line; do not ieave this冊e bIank.

」ohn A, Tinder

Soiutions for First Res Onders, LLC

3 Check appropriate box forfedera=ax ciassIflCat10n Ofthe person whose name lS ente「ed on ilne l. Check onIy one ofthe

foilowlng SeVen boxes.

田Incl,V-duai/S。iep,。Pγ,。t。,。, □ c,GorporatlOn　□ sGorporatlOn　□ partnersniP　　ロT…St/。Stat。

Single-member LLC

□ Limlted liability company. Enter the tax ciassification (C二C corporation, S=S corporation, P=Partnership) >

Note: Checkthe appropriate box in the line above forthetax classificat'On Ofthe singie-member owner. Do not check

LLC ifthe LLC IS Classified as a slngle-member LLC that is disregarded from the owner unless the owner ofthe LLC is

another LLC that is not disregarded from the owner for U'S. federaI tax purposesi OtherwISe, a SingIe-member LLC that
lS dlSregarded from the owner shouid check the approprしate box for the tax classification of ltS OWner.

口Other (see lnStruCt-OnS) >

4 ExemptiOnS (COdes appIy onlyto

Certain entities, nOt individuals, See

in§truCtions on page 3).

Exempt payee code (if any)

ExemptlOn from FATCA reportlng

COde 〈If any)

5 Address (n∪mber, Street, and apt. or sulte nO.) See lnStrUCtIOnS.

9431 Haven Avenue, Suite 232

Rancho Cucamon a, Ca看ifomia′ 91730

Taxpayer ldentification Number (TIN)

Enter y。Ur TIN in the appropriate box・ The TiN p「ovided must match the name given on line l to avoid

backup withholdjng. For individuais言his is generaiiy your social security number (SSN). However, for a

resident aiien, SOle proprietor, Or disregarded entity, See the instructions for Part i, later. For other

entities, it ls your empioyer ident描cation number (EiN). If you do not have a number, See How !o get a

77N later.

Note: lfthe account is in morethan one name, Seethe instructionsfor=ne l. AIso see MatNameand
Number To Give the Requesterfor guideiines on whose number to enter,

Certificati on

Under penalties of periury, l ce輔y that.

1. The number shown on this form lS my COrreCt taXPayer identifiCatiOn number (Or l am waiting for a number to be iSSUed to me); and

2・ l am not sub」eCt tO backup withhoiding because: (a) l am exempt from backup w冊holding, Or (b)冊ave not been notified by the lntemai Bevenue

Service (iRS) that l am s=bject to back=P Withholding as a resuIt of a fa血re to report a= interest or dlVidends, Or (C) the iRS has rlO据ied me tha口am

no ionger subject to backup withholding; and

3. l am a U.S・ Citizen orother U.S. person (defined beIow); and

4・ The FATCA code(S) entered o両his form (if any) indicatjng that l am exempt from FATCA reporting is correct,

Certification instructions. You must cross out item 2 above if you have been notlfied by the iRS that you are currentiy subject to backup wlthhoiding because

you have faiIed to 「eport a旧nterest and dividends on yourtax retuγn. For reai estate transactions再em 2 does not apply. For mortgage interest paid,

acquisition or abandonment of secured property canceiiation of debt, COntributions to a両dlviduai retirement arrangement (iRA), and generaliy, PaymentS

Other than interest and divjdends) yOu are nOt required to sign the ce輔Cation, but you must p「ovide your correct TiN. See the instructiens for Pa剛, iater.

Genera! lnstructions
SectlOn references are to the lntemai Bevenue Code uniess otherwise

noted.

Future deve看opments. For the iatest面Ormation about deveiopments

related to Form W-9 and its lnSt川Ctfons, SuCh as legISlation enacted

after they we「e pub=shed, gO tO WWW.fro.gov/Fo仰W9.

Purpose of Form

An individuai or entity (Form W-9 requester) who is required to file an
information return with the iRS must obtain your correct taxpayer

identification number rrlN) which may be your sociaI security number

(SSN)言ndivlduai taxpayer identifiCation number (iTiN), adoption

taxpayer iden珊cation number (ATIN), Or emPioyer iden珊cation number

(EiN), tO rePOrt On an informat10n retum the amount paid to you, Or Other
amount reportable on an lnformation retum. Examples of -nformation

retums lnClude, but are not llmited to- the fo=owlng,

● Form 1 099-1N丁(interest eamed or paid)

● Form 1099-DiV (dividends, inCIuding those from stocks or mutuaI

funds)

● Form 1 099-MiSC (VarlOuS tyPeS Of income, Prizes, aWards, Or grOSS

PrOCeeds)

● Form 1 099-B (StOCk or mutual fund saIes and certain other

transactions by brokers)

. Form l O99-S (PrOCeeds from real estate transactiOnS)

● Form l O99-K (merchant card and third party network transactions)

● Form l O98 (home mortgage lntereSt), 1 098-E (Student loa旧ntereSt),

1 098-丁(tultion)

. Form 1099-C (CanCeIed debt)

. Form lO99-A (acquisitlOn Or abandonment of secured property)

Us6 Form W-9 0nIy lfyo] are a U.S. person (inCiuding a resident
aIien), tO PrOVide your correct TIN.

Ifyou do nol re山m Fo仰W9 fo the requester with a 7W, yOu mゆht

be su切ect to back咋) WithhoIding・ See What is backup wlthhoiding,

属ter.

Form W-9 (Rev. 10-2018)
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